
Mandato até 

Diretor Prof. Dr. Osvaldo de Freitas 22/01/2022 ofreitas@fcfrp.usp.br

Vice-Diretora Profª. Drª. Maria Regina Torqueti 22/01/2022 torqueti@fcfrp.usp.br

Chefe do DACTB Profª. Drª. Lúcia Helena Faccioli 24/01/2022 faccioli@fcfrp.usp.br

Vice-Chefe Prof. Dr. Gilberto Úbida Leite Braga 24/01/2022 gbraga@fcfrp.usp.br

Chefe do DCBm Prof. Dr. Zeki Naal zekinaal@usp.br

Vice-Chefe Profª. Drª. Carem Gledes Vargas Recchia cvrecchia@fcfrp.usp.br

Chefe do DCF Profª. Drª. Maria José Vieira Fonseca magika@fcfrp.usp.br

Vice-Chefe Profª. Drª. Patrícia M. B. G. Maia Campos pmcampos@usp.br

Repres. Titulares Sérgio Akira Uyemura 28/06/2022 suyemura@fcfrp.usp.br

Elaine Cristina Pereira De Martinis 28/06/2022 edemarti@usp.br

Repres. Associados Hosana Maria Debonsi 28/06/2022 hosana@fcfrp.usp.br

Renata Fonseca Vianna Lopez 28/06/2022 rvianna@fcfrp.usp.br

Repres. Doutores Priscyla Daniely Marcato Gaspari 28/06/2022 pmarcato@fcfrp.usp.br

Fabiana Testa Moura de Carvalho Vicentini 28/06/2022 fabtesta@fcfrp.usp.br

Repres. Funcionários Mariana Barbieri Alvarez Demets 31/01/2021 mariana@fcfrp.usp.br

Rosemary Ioshimine Gerolineto 31/01/2021 roseig@usp.br

Repres. Graduação Vinicius Correia de Melo Barbosa 22/03/2021 viniciuscmb@usp.br

Marco Cezar Camargo Carmona 22/03/2021 marcocarmona@usp.br
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